2024 年 6 月 13 日

株式会社 TOKAI ホールディングス

各位

エスパルス特別企画

『TOKAI グループ presents KIDS DREAM PLAN 2024』参加者募集のお知らせ

TOKAI グループは、清水エスパルスの特別企画に協賛し、小学生を対象にしたドリーム企画『TOKAI グループ

presents KIDS DREAM PLAN 2024』の参加者を募集しますので下記の通りお知らせいたします。

本企画は、毎年小学生を対象とした夏休みの特別企画として開催しており、今年で 14 年目を迎えます。子供た

ちがエスパルススタッフとしての業務を体験し、社会の一員として働くことの意義を感じ取るとともに、プロ選手

との交流を通じて、その姿勢や考え方を学んでいただく事を目的としています。

記

企 画 名: 『TOKAI グループ presents KIDS DREAM PLAN 2024』

【場    所】

IAI スタジアム日本平（ホームゲームコース）

エスパルス三保クラブハウス（クラブハウスコース）

【企画内容】

1)『ホームゲーム コース』 (計 15 名)

[実施日]

8 月 10 日(土) 群馬戦 18:30 キックオフ@ IAI スタジアム日本平（16︓30〜21︓00）

8 月 17 日(土) 甲府戦 18:30 キックオフ@ IAI スタジアム日本平（16︓30〜21︓00）

[内  容]

①キッズ記者 (各試合 5 名・計 10 名)

会場でのイベントの様子や、試合中の写真撮影、試合後の監督記者会⾒を⾒学し、

その取材報告をエスパルス公式ウェブサイト内に掲載します。

②キッズグラウンドキーパー (各試合 5 名・計 10 名)

「J リーグ ベストピッチ賞」(過去 9 度受賞)に輝く、

IAI スタジアム日本平のピッチのメンテナンス作業を試合後に⾏います。

[備  考]

①・②とも、スタジアム⾒学等を⾏いながら、職業体験に取り組んでいただきます。

また、試合中はクラブスタッフとともに観戦します。

2)『クラブハウス コース』 (計 15 名)

[実施日]

7 月下旬を予定

[時  間]

10:00〜14:00（予定）

[場  所]

エスパルス三保クラブハウス

[内  容]

クラブハウスでの業務を体験。練習場で練習の準備・片付けを手伝います。

また、クラブハウス内の⾒学も⾏う予定です。

【対 象 者】

小学校 3 年生〜6 年生

【参 加 費】

無料

【備    考】

◆練習スケジュール等で、日程・時間が変更になる場合がございますので予めご了承ください。

◆体験終了後に、全参加者の皆様に感想を書いていただく予定です。

感想文はエスパルス公式ウェブサイトに掲載予定です。

エスパルスオフィシャルの公式ウェブサイト・ツイッター、フェイスブック、

YouTube や TV 等で参加の様子を放映・掲載させて頂く場合がございますのでご了承ください。

◆参加は小学生のみです。保護者の方はご参加いただけません。

【応募方法】

応募専用フォームからご応募ください

応募はこちら⇒https://forms.gle/4BzEmK6LNfaPcwe39

【必要事項】

① お子様の氏名(ふりがな)

② お子様の性別

③ 学校名、学年

④ 保護者様の氏名(ふりがな)

⑤ ご⾃宅の住所・電話番号・メールアドレス

⑥ 参加コース

⑦ 参加理由(プランへの期待や意欲など)

※特製キッズ T シャツを参加者にプレゼントします。

 サイズは一律 1６0cm でのご用意となります。※写真は昨年のものです。

【応募締切】

6 月 25 日（火）

【当選結果】

 当選の方へ、7 月初旬に当選証及びご案内書を郵送にてお送りいたします。

【このページの情報に関するマスコミの方からのお問い合わせ】

株式会社 TOKAI ホールディングス 広報・IR 室 担当 洞⼝

TEL︓054-273-4878

以上